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Hexagon förvärvar industriell AI-kompetens för att stärka 
tillståndsövervakning 
 
Stockholm, 16 december 2025 – Hexagon AB offentliggjorde idag att de ingått avtal om att 
förvärva IconPro, en tysk leverantör av industriella AI-lösningar med fokus på 
tillståndsövervakning av industriell utrustning. 

Apollo, utvecklat av IconPro, är en mjukvarulösning som fjärrövervakar maskiners drift, 
tillstånd och händelser. Genom att integrera dessa funktioner i Hexagons befintliga 
metrologilösningar möjliggörs tillståndsbaserat underhåll av koordinatmätmaskiner, vilket 
minskar stillestånd och förbättrar produktivitet, kvalitet och produktionstakt. 

Integrationen av IconPros teknologi gör det möjligt för Hexagon att erbjuda avancerad, AI-
driven analys och intelligenta insikter till sin globala installerade bas, med start i divisionen 
Stationary Metrology inom affärsområdet Manufacturing Intelligence. 

”Förvärvet av IconPro ligger i linje med vår strategi att ge tillverkare tillgång till datadriven 
intelligens. IconPros expertis gör det möjligt för oss att leverera smartare tjänster som hjälper 
våra kunder att optimera sin verksamhet och minska stillestånd, vilket i slutändan främjar 
deras resa mot autonom tillverkning”, säger Anders Svensson, vd och koncernchef för 
Hexagon.  

Förvärvet förväntas slutföras i december, med fullständig konsolidering kort därefter. År 2026 
förväntas IconPro att generera cirka 2 miljoner euro i intäkter, med en lönsamhet som initialt 
ligger under Hexagons affärsområde Manufacturing Intelligence.  

+++ 

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:  
Tom Hull, Head of Investor Relations, Hexagon, +44 7442 678 437, ir@hexagon.com 
Anton Heikenström, Investor Relations Manager, Hexagon, +46 73 826 63 90, ir@hexagon.com  

 
Om Hexagon:  
Hexagon är världsledare inom mätteknologi. Vi ger viktiga branscher den trygghet de behöver för att 
bygga, navigera och driva innovation. Från arbeten på mikrometernivå till rymden säkerställer våra 
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lösningar produktivitet, kvalitet, säkerhet och hållbarhet – inom allt från tillverkning och byggnation till 
gruvdrift och autonoma system. 
 
Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har cirka 24 800 anställda i 50 länder och omsätter cirka 5,4 
miljarder EUR. Läs mer om oss på hexagon.com. 
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